GASTOS SAN PEDRO 2019

VIl EDICION LA NOCHE DE LA VELAS. 27 DE JUNIO

ACTUACION AULA DE FOLKLORE LA MORANA. 26 JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
ACTUACION DANZA PALOTEO DE TABARA. 25 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
ACTUACION DE SALSA ZAMORA. 23 DE JUNIO

CONCENTRACION 2 CV. 30 DE JUNIO

CONCIERTO ALOLLANO. 23 DE JUNIO

ACTUACION CLIMENT Y LUCIERNAGAS. 27 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
ACTUACION GRUPO SEDEIRO. 27 JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE

ESPECTACULO INFANTIL "OLE". 28 DE JUNIO

ACTO INAUGURAL DE LA XLVII FERIA DE LA CERAMICA Y ALFARERIA POPULAR
CONCIERTO MANOLO GARCIA

CONCIERTO DE SAN JUAN. 21 DE JUNIO.

PASACALLES ASOC. ETNOGRAFICA DON SANCHO. 22 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
PASACALLES GRUPO DONA URRACA. 23 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
ACTUACION EL NAAN (25 JUNIO) Y MARISA VALLE ROSO (26 DE JUNIO). MUESTRA DE FOLK
PASACALLES GRUPO LA ARRACADA. 28 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
PASACALLES GRUPO LA GOBIERNA. 30 DE JUNIO. MUESTRA DE FOKLORE
PASACALLES TRADICION Y MUSICA POPULAR. 29 DE JUNIO. MUESTRA FOLKLORE
PASACALLES BAJO DUERO. 30 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE

KARAOKE SAN PEDRO.

DEMOSTRACIONES CON TORNO DE PIE DE ALFARERO

PASACALLES LA GRAN FAMILIA

BANOS PORTATILES PARA LAS FERIAS Y FIESTAS DE SAN PEDRO 2019

VANDALIA TRIO. 24 DE JUNIO. JAZZAMORA

SERVICIO DE CATERING PARA GRUPO DE JAZZY GRUPOS DE FOLK

ALQUILER SILLAS SEMINARIO. 27 DE JUNIO.

COLOCACION SILLAS PLAZA DE LA CATEDRAL. DEL 21 AL 30 DE JUNIO

DISENO IMAGEN JAZZAMORA, DISENO IMAGEN MUESTRA FOLK. IMPRESION

OPERACONCERT. S.L.

AGRUPACION BELENISTA LA MORANA

A.C. LA FOLGUERA

ASOCIACION CULTURAL DE BAILE SALSA ZAMORA
ASOCIACION-CLUB AFICCIONADOS 2 CV
ASOCIACION CULTURAL ALOLLANO

MELERO MARTINEZ, PATRICIA

A.C. SEDEIRO

MIGUEL DE LUCAS S.L.

AGRUPACION BELENISTA LA MORANA

GALEA PRODUCCIONES S.L.

ASOCIACION ZAMORANA DE LA MUSICA "BELLAS ARTES"
ASOCIACION ETNOGRAFICA DON SANCHO
GRUPO DE DANZAS DONA URRACA

MAR MAIOR PRODUCCIONS S.L.

A.C. Y ETNOGRAFICA LA ARRACADA
AGRUPACION COROS Y DANZAS LA GOBIERNA
A.C. TRADICION Y MUSICA POPULAR
ASOCIACION ETNOGRAFICA BAJO DUERO
HERNANDEZ NUNEZ, SANTIAGO

SERNA SIGUENZA, DANIEL

M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
SANITARIOS PORTATILES EURECA S.L.

IRENE JIMENEZ LIZCANO

ANTONIO VIVERO LOPEZ

DO MIXTURA S.L.

SILVIA BARROSO LAGUNO

MARTIN DE DIOS, JORGE

4.000,00
500,00
500,00
800,00
500,00

3.500,00
900,00
500,00

1.100,00
550,00

4.000,00

3.000,00
500,00
500,00

5.888,01
500,00
500,00
500,00
500,00
484,00

1.089,00

3.327,50

14.321,56

1.320,00
400,00
786,50

2.178,00

1.000,00



2 PLACAS PERGAMINO ALPADUR Y 2 GRABADOS HOMENAJEADOS. MUESTRA DE FOLK

TARIMA Y SONORIZACION "LA NOCHE DE LAS VELAS". 27 DE JUNIO
MACRODISCTECA ELECTRIC CIRCUS. 21 DE JUNIO. PLAZA MAYOR
SONORIZACION ACTUACIONES LA MARINA

SONORIZACION E ILUMINACION PLAZA DE LA CATEDRAL
ESPECTACULO DE FUEGOS ARTIFICIALES. 30 DE JUNIO
CONCIERTO LA PEGATINA. 26 DE JUNIO. PLAZA MAYOR
CONCIERTO RAYDEN. 25 DE JUNIO. PLAZA MAYOR

CONCIERTO PEQUENO ROCK AND ROLL. 30 DE JUNIO. PLAZA CATEDRAL
CONCIERTO MAREA. 29 DE JUNIO. AUDITORIO

ORQUESTA LOKURA. 24 DE JUNIO. PLAZA MAYOR

CONCIERTO SHINOVA. 27 DE JUNIO. PLAZA MAYOR

ORQUESTA EXPRESION. 23 DE JUNIO. PLAZA MAYOR
ORQUESTAS TRISKEL. 28 DE JUNIO

ADAPTACION PROGRAMA FIESTAS A MEDIOS DIGITALES
PARQUE DE LOS JUEGOS

POWER FULL RACE.

PASACALLES DE GIGANTES Y CABEZUDOS. 25 Y 28 DE JUNIO
ORQUESTA KRONOS. 22 DE JUNIO. PLAZA MAYOR

PASACALLES GIGANTES Y CABEZUDOS

ORQUESTA PRINCESA. 29 DE JUNIO. PLAZA MAYOR

PARQUE INFANTIL

SELVATIKA SUMMER PARTY. 23 DE JUNIO

CONCIERTO DIEGO RUBIO Y HERMANOS LAGUTIK. 21 DE JUNIO.
DISENO CARTEL FERIAS YFIESTAS DE SAN PEDRO, FERIA CERAMICA Y FERIA DEL AJO
CONCIERTO CEPA'Y SARMIENTOS. 30 DE JUNIO.

CONCIERTO SOLEDAD LUNA. PLAZA DE LA CATEDRA

FESTIVAL DE FLAMENCO.

ACTUACION ESCUELA BAILE ESCENA. 22 DE JUNIO

ACTUACION TANGO ARGENTINO. 29 DE JUNIO

FESTIVAL CALLEJERO DE BANDAS. MUBAZA.

ESCENARIO PLAZA DE LA CATEDRAL

CONCIERTO BANDA DE MUSICA DE ZAMORA.

ALBA ALVAREZ, ENRIQUE
THREEMAX AUDIO S.L.

ALFONSA MATA SALVADOR

MARIA CASTRO RODRIGUEZ
SONIDO GALENDE S.L.

PIROTECNIA BENAVENTE

WILMA PRODUCCIONES S.L.

M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
A.C. BAYOU

OCELLUM DURI ROCK AIE

PALMIRA ALVAREZ

LET ZED LIVE S.L.

ANGEL MARTIN CARRETERO
DANIEL GALLEGO GERVAS

TEMAS CREATIVOS

DAVID GOMEZ CARBAJO
EXCLUSIVAS Y EVENTOS ITSA S.L.
CAPITONIS DURII

M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
ASOCIACION CULTURAL TRADICION Y MUSICA POPULAR
PRODUCCIONES INFINITY
RODRIG'OS EVENTOS S.L.

EMILIO MARTIN MAYOR

MALLETS AND BRASS

TEMAS CREATIVOS S.L.
COOPERATIVA CLAVE DE SOL
ALFONSA GONZALEZ LUENGO
ASOCIACION PENA FLAMENCA AMIGOS DEL CANTE
DAVID MARTIN VECINO

DANZARIN ZAMORA

MUBAZA

SCAFO EVENTOS S.L.

A.C. BANDA DE MUSICA DE ZAMAORA

160,00
786,50
5.929,00
1.905,75
8.288,50
16.000,00
37.510,00
21.652,95
2.400,00
19.360,00
3.872,00
16.335,00
3.300,00
6.100,00
127,05
3.000,00
2.000,00
1.500,00
8.228,00
1.500,00
7.865,00
7.891,62
7.526,20
1.200,00
605,00
1.200,00
1.100,00
12.000,00
400,00
300,00
18.000,00
3.388,00
1.000,00



SERVICIO DE VIGILANCIA FERIA DE CERAMICA Y ALFARERIA POPULAR
INFRAESTRUCTURAS FERIA DEL AJO

ESCENARIO PLAZA DE LA MARINA

ALQUILER GENERADORES Y COMBUSTIBLE

600 CUADRITPICOS, TARJETONES BASES FERIA CERAMICA Y ALFARERIA POPULAR
CERRAMIENTO PLAZA MAYOR

DERECHOS DE AUTOR

DERECHOS AGEDI

SANCUS SEGURIDAD S.L.
RODRIG'OS EVENTOS S.L.

RENCORE ESPECTACULOS S.L.

EMASA S.L.
JESUS ARTIME CRESPO
AMAQ

SGAE

AGEDI

1.152,23
13.915,00
1.754,50
8.319,96
568,70
426,94
7.891,49
165,29
310.269,25



